
UCHWAŁA NR XXIII/144/26 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania stypendiów i nagród Wójta 
Gminy Lasowice Wielkie w zakresie sportu 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 ze 
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2025 r. poz. 1153 ze zm.) Rada 
Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr LV/420/23 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 30 sierpnia 
2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania stypendiów i nagród Wójta Gminy Lasowice Wielkie 
w zakresie sportu wprowadza się następującą zmianę: 

1. Po §7 dodaje się §7a, który potrzymuje brzmienie: "§7a. W ramach jednej dziedziny sportu nagroda 
jednorazowa może zostać przyznana za osiągnięcia na danym szczeblu jeden raz w ciągu roku.". 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC9D37C-1B85-4E93-B557-2F11966B6D04. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/144/26 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


